RETIFICAÇÃO DE EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 028/2013

Município de Roque Gonzales-RS
Edital de Pregão Presencial nº 028/2013
Tipo de julgamento: menor preço

O PREFEITO MUNICIPAL DE ROQUE GONZALES, no uso de suas atribuições, torna público, para conhecimento dos interessados, que RERRATIFICA O EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL  Nº 028/2013, com as seguintes modificações:
1. A abertura dos envelopes do certame acima referido  será realizada no dia 11 de DEZEMBRO de 2013, às 09:00 horas, na Prefeitura Municipal de Roque Gonzales, na sala de reuniões.
2. E no credenciamento no item 3.3, a.5, onde consta B1 e B2 será exigido B1 ou B2.

Gabinete do Prefeito Municipal de Roque Gonzales, 26 de novembro de 2013.

Sadi Wust Ribas
Prefeito Municipal